АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025 № 107

О присвоении  и  подтверждении
разрядов

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
приказом Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положе-
ния  о  Единой  всероссийской  спортивной  классификации»,  постановлением  Адми-
нистрации города Шадринска от 17.03.2016 № 486 «Об утверждении Административно-
го регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных раз-
рядов  (второй  спортивный  разряд,  третий  спортивный  разряд)  и  квалификационных
категорий  судей  (спортивный  судья  второй  категории,  спортивный  судья  третьей
категории)», рассмотрев документы, предоставленные Курганской региональной обще-
ственной организацией «Федерация прыжков на  батуте  Курганской области»,  Регио-
нальной общественной организацией «Курганская областная федерация каратэ», руко-
водствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск, Ад-
министрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить спортивные разряды:
1. 1.Присвоить «Второй спортивный разряд» по каратэ:

№
п/п

ФИО
спортсмена Спортивное учреждение

ФИО тренера,
подготовившего

спортсмена

Срок
действия

1. Какуркин
Владислав
Сергеевич

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

2. Масленникова
Мария
Алексеевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

3. Некрасова
Полина
Александровна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Спортив-

Нагибина Н.А. 2 года

ная школа «Ермак»

4. Шабурников
Владислав
Николаевич

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

1.2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по прыжкам на батуте:

№
п/
п

ФИО
спортсмена Спортивное учреждение

ФИО тренера,
подготовившего

спортсмена

Срок
действия

1. Божий
Евсей
Михайлович

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Бахтеева И.В. 2 года

2. Бусыгина
Диана
Николаевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Иванова С.С. 2 года

3. Гневышев
Михаил
Александрович

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Бахтеева И.В. 2 года

4. Гутикова
Мария
Владимировна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Бахтеева И.В. 2 года

5. Половников
Алексей
Александрович

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Иванова С.С. 2 года

1.3. Присвоить «Третий спортивный разряд» по каратэ:

№
п/
п

ФИО
спортсмена Спортивное учреждение

ФИО тренера,
подготовившего

спортсмена

Срок
действия

1. Клюкин
Марк
Николаевич

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

2. Колесова
Дарина
Олеговна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-

Нагибина Н.А. 2 года

2

ная школа «Ермак»

3. Кузнецова
София
Сергеевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

4. Кыдибиц
Егор
Андреевич

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

5. Нагаева
Дарья
Дмитриевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

6. Нагаев
Денис
Дмитриевич

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

7. Сафронова
Мария
Андреевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного образования «Спортив-
ная школа «Ермак»

Нагибина Н.А. 2 года

1.4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по прыжкам на батуте:

№
п/
п

ФИО
спортсмена Спортивное учреждение

ФИО тренера,
подготовившего

спортсмена

Срок
действия

1. Батыргареев
Саян
Русланович

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Бахтеева И.В. 2 года

2. Бусыгина
Виолетта
Николаевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Иванова С.С. 2 года

3. Воложанина
София
Сергеевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Иванова С.С. 2 года

4. Фирсова
Дарья
Евгеньевна

Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнитель-
ного  образования  «Детско-
юношеская спортивная шко-
ла города Шадринска»

Иванова С.С. 2 года

3

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов мест-
ного  самоуправления  муниципального  образования  –  город  Шадринск  Курганской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместите-
ля Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска                                                                                          А.К.Мокан

4

	Администрация городА ШадринскА